
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNS 

Num. 

247 

22 

4 

321 

71 

13 

394 

19 

63 

50 

269 

6 

44 

117 

26 

10 

500 

153 

25 

228 

444 

94 

5 

97 

121 

192 

696 

711 

313 

Nome 

GASPARI ALESSANDRO 

MEI DAVIDE 

MENEGHELLO GIOVANNI 

PEKLAJ JAKA 

TRENTO ALEX 

PIVETTA FILIPPO 

BUSATTO PATRICK 

DURANTE MANUEL 

COLORIO LUCA 

DEGIACOMI PIETRO 

DAL FITTO PIETRO 

SQUIZZATO ANDREA 

ROSIN FILIPPO 

BERTIN NICO 

SALVIATO FILIPPO 

POLATO BRANDO 

ZORIACO FRANCESCO 

MANFRINI PATRICK 

MARCHESIN PIETRO 

ZONTA PABLO 

VECCHI NICCOLO` 

BETTIN LIAM 

GRUBER ALEX 

QUARTINI LORENZO 

PONZA GIULIO 

PASQUATO RICCARDO 

ZANCHI FERRUCCIO 

MANUEDDA FILIPPO 

BENCI FABIANO 

Classe 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Categoria 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

4 

Tempo Totale 

17:23.628 

17:28.181 

17:35.217 

17:37.390 

17:46.638 

18:08.027 

18:16.660 

18:28.239 

18:37.640 

18:45.359 

18:50.834 

18:58.568 

19:00.163 

19:00.617 

19:07.216 

19:29.496 

19:37.473 

19:39.545 

19:40.247 

20:02.271 

17:31.717 

17:37.364 

18:00.278 

18:06.352 

18:15.836 

19:31.331 

18:46.000 

10:10.788 

Diff 

4.553 

11.589 

13.762 

23.010 

44.399 

53.032 

1:04.611 

1:14.012 

1:21.731 

1:27.206 

1:34.940 

1:36.535 

1:36.989 

1:43.588 

2:05.868 

2:13.845 

2:15.917 

2:16.619 

2:38.643 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

4 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

2:09.537 

2:08.280 

2:10.509 

2:10.365 

2:11.631 

2:14.836 

2:11.686 

2:16.463 

2:13.583 

2:17.843 

2:18.007 

2:17.327 

2:14.117 

2:19.011 

2:21.403 

2:23.832 

2:19.012 

2:23.093 

2:23.506 

2:22.416 

2:24.297 

2:28.503 

2:30.825 

2:28.901 

2:31.787 

2:25.849 

2:09.355 

2:26.165 

Nel Giro 

6 

6 

3 

3 

4 

2 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

8 

8 

8 

2 

7 

4 

2 

4 

3 

4 

3 

2 

3 

7 

6 

2 

0 

Punti 

250 

250 

210 

170 

140 

210 

170 

120 

110 

100 

140 

90 

120 

110 

85 

80 

100 

77 

90 

74 

85 

72 

80 

77 

74 

70 

68 

66 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.553 

Velocità  Media 

45,533 

Miglior tempo sul giro 

2:08.280 

Velocità Migliore 

46,305 

Giro Migliore di 

22 - MEI DAVIDE 

Stampato: 03/03/2019 16:09:32 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani Paolo 

Direttore di gara: Manganiello Fabio 

Commissario di gara: Colla Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

1^ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX001 

85 Senior - Junior 

2^ Corsa - 85 Senior - Junior 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:49:07 

Città di Mantova 1,650 Km. 

03/03/2019 15:37 


